“Quare nisi ille spiritus nos apud nos metipsos primum condemnaverit, nondum illum ingressum esse ad nos affirmare possumus, ac ne ingressurum quidem, si peccata nostra audire recusamus. Idem enim dicetur nobis, quod populo veteri per prophetam Ezechielem est dictum, cum nondum agnitis suis sceleribus, Dominum per prophetam interrogare vellent. *Venerunt viri Israel ad interrogandum Dominum, et sederunt coram me. Hæc autem dicit Dominus: numquid ad interrogandum me venistis? Vivo ego, dicit Dominus, quia non re spondebo vobis.*

Sequitur autem, *si judicas eos, abominaciones patrum illorum ostende illis.* In quibus verbis ostendit Deus, quare noluerit respondere illis, quia nondum scilicet abominaciones suas et patrum suorum audierant. Quare cum idem Dei Spiritus sit, qui tunc dabat responsa, et quem nunc nos sedentes coram Domino invocamus, quid nobis faciendum sit, ut propria responsa habeamus, ex his videtis.....Quia vero nonnullos nunc videmus, sua primum peccata, et nostri ordinis graviter deflentes, atque Dei misericordiam omnibus votis implorantes, ideo quidem in *maxima spe sumus*, advenisse, quem invocamus, Dei Spiritum."—Concilia per Labbeum et Gossartium, Tom. XIV. p. 738.

It is clear that the legates grounded their hopes of inspiration for the Council, on the marks of repentance which they perceived in some of its members. Must then Roman Catholics ascertain the spiritual condition of their oracles, before they admit them to the privilege of infallibility? It should seem; however, that the Popes are not subject to such restrictions in the use of their infallible sanction; else, a man with the moral tact of Alexander VI. would have been subject to strange mistakes, in calculating the fitness of the bishops in council, to receive an inspiration totally dependent on moral character.

F.—Page 133.

CASE OF A SPANISH PROTESTANT PRIEST, IMPRISONED BY
THE INQUISITION IN 1802.

Since the execution of the unhappy woman whose death I mention in the 5th Letter, the Spanish Inquisitors seemed less disposed to shed blood. It is also true that men were also much more averse to sacrifice their lives to their religious views, than at the time of the Reformation. Spain, which in the 16th century gave a host of martyrs to Protestant Christianity*, has, of late, produced but one instance of the power of the Scriptures “in an honest and good heart.” This most interesting case is related by the secretary of the Inquisition of Madrid, Llorente, in his History of the Spanish Inquisition, Vol. IV. p. 127.